
DPZ.532.91.2023 

POSTANOWIENIE NR 243/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Międzychód na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Międzychód ustalonych 
postanowieniem Nr 156/2019 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Międzychód na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3676, zm. Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 7334, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4435, Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5623). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Międzychodu, Wojewodzie Wielkopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie, co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Poznaniu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Poznaniu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Poznaniu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Poznaniu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Międzychód. 

  

   

Komisarz Wyborczy 
w Poznaniu II 

 
 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 



Załącznik 

do postanowienia Nr 243/2023 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Międzychód na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Gorzycko Stare, Wielowieś, 

Międzychód ulice: Cmentarna, 

Dworcowa od nr 14 do końca, 

Dworzec Główny, Feliksa 

Nowowiejskiego, Fryderyka 

Chopina, Gorzycka, Grażyny 

Bacewicz, Henryka 

Wieniawskiego, Ignacego 

Paderewskiego, Jaskółcza, 

Jagodowa, Karola Kurpińskiego, 

Karola Szymanowskiego, 

Mieczysława Karłowicza, 

Malinowa, Muchocińska, 

Napoleona Rutkowskiego, 

Podgórna, Stanisława Moniuszki, 

Słodowy Młyn, Truskawkowa, 

Wiatraczna, Witolda 

Lutosławskiego, Władysława 

Szpilmana, Zagrodowa, Zygmunta 

Noskowskiego. 

Hala Widowiskowo-Sportowa,  

ul. Dworcowa 22,  

64-400 Międzychód 



2 

Międzychód ulice: Ignacego 

Daszyńskiego, Dworcowa od nr 1 

do nr 13C, Kardynała 

Wyszyńskiego, Marszałka 

Piłsudskiego od nr 45 do końca, 

Przy Wale, Szpitalna, Wały Jana 

Kazimierza od nr 2 do końca, 

Wjazdowa, Zaułek Rzeczny. 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  

ul. Gorzycka 1,  

64-400 Międzychód 

3 

Międzychód ulice: 17 Stycznia od 

nr 1 do nr 20A i od nr 23 do nr 39 

(nieparzyste), Akacjowa, 

Bagienna, Browarowa, 

Brzoskwiniowa, Andrzeja 

Chramca, Czereśniowa, Dębowa, 

Gruszkowa, Jadwigi Tymek, 

Kalinowa, Klonowa, Marii 

Konopnickiej, Kościelna, 

Marszałka Piłsudskiego od nr 1 do 

nr 43, Adama Mickiewicza, 

Modrzewiowa, Morelowa, 

Mostowa, Na Ostrawy, 

Ogrodowa, Olchowa, Powstańców 

Wielkopolskich, Poznańska, 

Sadowa, Sienna, Stanisława 

Pohla, Stanisława Wyspiańskiego, 

Jabłoniowa, Juliusza 

Słowackiego, Strzelecka, Szeroka, 

Śliwkowa, Świerkowa, Tadeusza 

Gintera, Usługowa, Wąska, 

Wiśniowa, Zamkowa, Zielona, 

Zygmunta Gracza. 

Urząd Miasta i Gminy,  

ul. Marszałka Piłsudskiego 2,  

64-400 Międzychód 

4 
Międzychód ulice: 17 Stycznia od 

nr 20b do nr 42 (parzyste) i od nr 

Sala sportowa  

przy Szkole Podstawowej nr 1,  



43 do końca, 3 Maja, Bolesława 

Chrobrego od nr 1 do nr 7 i nr 9, 

Czynu 600-lecia, Drukarska, 

Garbarska, Garncarska, 

Gazownicza, Generała 

Sikorskiego od nr 1 do nr 5, 

Wincentego Iczka, Jana 

Kilińskiego, Nadbrzeżna, 

Nadjeziorna, Plac Kościuszki, 

Plac Rolny, Pocztowa, Portowa, 

Rolna, Rybacka, Rynek, 

Rynkowa, Składowa, Sokoła, 

Spichrzowa, Sportowa, Strażacka, 

Szkolna, Świętego Marcina, 

Oskara Tietza, Wały Jana 

Kazimierza od nr 1 do nr 1E, 

Wioślarska, Zewnętrzna. 

ul. 17 Stycznia 92,  

64-400 Międzychód 

5 

Międzychód ulice: Bolesława 

Chrobrego od nr 8 do nr 16 

(parzyste) i od nr 17 do końca, 

Generała Sikorskiego od nr 15 do 

końca (nieparzyste), Krótka, 

Polna od nr 27 do końca, 

Stanisława Wigury. 

Zespół Szkół Nr 2,  

ul. Bolesława Chrobrego 13,  

64-400 Międzychód 

6 

Międzychód ulice: Dworzec 

Letnisko, Generała Sikorskiego od 

nr 6 do nr 14 i od nr 16 do końca 

(parzyste), Józefa Kinala, Na 

Skarpie, Nowa, Polna od nr 1 do 

nr 25E, św. Jana Pawła II, 

Słoneczna, Teresy Remiszewskiej. 

Zespół Przedszkoli Nr 1,  

ul. św. Jana Pawła II 27,  

64-400 Międzychód 



7 
Bielsko, Kolno, Popowo, Zatom 

Stary, Zielona Chojna 

Filia Biblioteczna,  

Bielsko ul. Armii Poznań 22A,  

64-400 Międzychód 

8 

Dormowo, Gralewo, Kamionna, 

Kamionna-Folwark, Mnichy, 

Mniszki, Skrzydlewo, Tuczępy, 

Wiktorowo 

Dom Kultury Kamionna,  

ul. Poznańska 15,  

64-421 Kamionna 

9 
Kaliska, Krzyżkówko, Lewice, 

Łowyń 

Zespół Szkolno-Przedszkolny,  

ul. Szkolna 1,  

64-426 Łowyń 

10 

Kamień, Kaplin, Mokrzec, 

Radgoszcz, Radusz, Sowia Góra, 

Zatom Nowy, Zwierzyniec 

Świetlica wiejska,  

Radgoszcz 90,  

64-400 Międzychód 

11 Głażewo 

Świetlica wiejska,  

Głażewo 30,  

64-426 Głażewo 

12 Gorzyń 

Świetlica wiejska,  

Gorzyń 40,  

64-400 Gorzyń 

13 Dzięcielin 

Świetlica wiejska,  

Dzięcielin 23A,  

64-400 Dzięcielin 

14 Muchocin, Muchocinek 

Świetlica wiejska,  

Muchocin 18A,  

64-400 Muchocin 

15 

Drzewce, Mierzyn, Mierzynek, 

Piłka, Przedlesie, Puszcza, 

Zamyślin, Żmijowiec 

Świetlica wiejska,  

Mierzyn 10a,  

64-400 Mierzyn 

 

 


	POSTANOWIENIE NR 243/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W POZNANIU II z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik


		2023-08-29T13:12:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




